
COMUNE   DI   CINISI 

(Provincia di Palermo) 

 
C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

 

 

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

N. 94 del 15/10/2020 
 

 

 
OGGETTO: Variazione Peg anno 2020 

 

 

 L’anno duemilaventi  addì  Quindici  del mese di Ottobre  alle Ore 11,00   nella sala delle adunanze della 

sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Aldo Ruffino  nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 

 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

             X 

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

LA FATA  M. Francesca Assessore 

 

X  

SOLLENA Vito Assessore 

 

X  

BIUNDO Leonardo 

 

Assessore                 X 

PIZZO Verusca Assessore 

 

X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

Gianni Palazzolo – La Fata M. Francesca 

 

________________________________________________________________________________________________

  

 Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 



     LA GIUNTA COMUNALE 

Visto che occorre procedere all’incarico ad un laboratorio di analisi per la effettuazione dei test 

sierologici per gli impiegati comunali e che il capitolo pertinente, assegnato al Responsabile del 

Settore II, risulta insufficiente; 

Visto che occorre altresì impinguare il capitolo per la pulizia degli uffici comunali, assegnato al 

Responsabile del Settore I, in quanto insufficiente a garantire la pulizia e la sanificazione degli 

ambienti; 

Visto che, ai sensi dell’art. 169 c. 3 bis  che così recita: Il peg è deliberato in coerenza con il 

bilancio di previsione e con il DUP . Al PEG è allegato il prospetto concernente la ripartizione delle 

tipologie in categorie  e dei programmi in macroaggregati, secondo lo schema di cui all’allegato 8 al 

D.legislativo  118/2011 e ss.mm.ii..Il piano dettagliato degli obiettivi di cui all’art. 108, comma 1, 

del presente  testo unico ed il piano delle performance di cui all’art. 10 del D. legislativo 15/2009 

sono unificati organicamente nel peg . 

Visto il D.M. Del 30 Settembre 2020 che differisce il termine per l'approvazione del bilancio di 

previsione 2020/2022 al 31 Ottobre2020; 

                                                                 DELIBERA 

1. di apportare le modifiche al PEG  come di seguito indicato: 

               Codice bilancio / descrizione                    Variazione +/- 

01021.03/1059  Spese per gare di appalto e contratti. -500,00 

01021.03/1079 Provvedimenti miglio-ramento sicurezza e 

salute dipendenti. 

500,00 

01021.03/355 Consumo energia elettrica -5.000,00 

01021.03/352 Spese mantenimento e funzionamento 

servizi generali 
5.000,00 

2.  di creare il capitolo 20101.02/2113 “Contributo regionale  premialità per la raccolta 

differenziata”,   D.A n.28 dell'Assessore per le Autonomie Locali e la Funzione pubblica di concerto 

con l'Assessore per l'Economia della Regione Siciliana e di assegnare lo stesso al Responsabile del 

Settore III; 

3. DARE ATTO che vengono mantenuti gli equilibri di bilancio; 

                                                                                                                                                                                                                                                              
Visto, i pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 e s.m.i.  
 

  Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile della presente proposta di 

delibera. 
 
                                                              

  D E L I B E R A  
 
Dare atto che  gli obiettivi assegnati scaturiscono dalla natura dei singoli capitoli di entrate e di 

spesa assegnati, dai quali conseguono gli adempimenti e le rispettive finalità. 



 
                                                         CONTESTUALMENTE 
 
Ritenuta l’urgenza a provvedere 
 
Visto l’art. 12 comma secondo  della L.R. n. 44/91 
 
Ad unanimità di voti espressi in forma palese 
 

   D E L I B E R A  
 
 
Dichiarare la presente deliberazione Immediatamente esecutiva stante l’urgenza di provvedere. 


